АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  января   2015 года                              с.Чкаловское                                                     № 4
Об  отмене  постановлений администрации  Чкаловского  сельского    поселения

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, Федеральным   законом  Российской  Федерации от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ «О  внесении  изменений в статью 26  Федерального  закона «Об  общих  принципах  организации  законодательных (представительных)  и исполнительных  органов  государственной  власти субъектов Российской  Федерации»  и Федеральный закон «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  Уставом  Чкаловского  сельского  поселения,  администрация   Чкаловского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать      утратившими   силу   с  01  января  2015  года     следующие  постановления  администрации  Чкаловского  сельского  поселения:
- от   19   октября  2012  года  №  89   « Об   утверждении  программы  по  профилактике  терроризма  и  экстремизма  на  территории  Чкаловского  сельского  поселения   2013-2015 годы  (   в редакции   Постановление  от 03  июня  2013 № 50,   в  редакции  Постановление  от  18 декабря 2013 года  № 91);

- от 05   ноября  2013 года  № 80   « Об    утверждении  муниципальной  целевой  Программы « Профилактика  терроризма  и экстремизма  на  территории  Чкаловского  сельского  поселения    на  2016-2018 годы».

2.   Настоящее  постановление  вступает  в силу   со дня   его официального   опубликования  и  распространяется  на правоотношения,  возникшие  с 01  января 2015 года, и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Спасского    муниципального  района    в  сети  Интернет.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.
Глава  администрации

Чкаловского  сельского  поселения                                                                      В.Н.Трусов